
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

797287 06.88 297 11 421 05.35 89 18

864838 05.85 314 4 481 03.92 130 4

820137 08.63 324 5 490 07.91 121 9

075175 02.65 315 5 482 03.59 125 11

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 238 1250 25 1874 465 42

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

0 000000 0

624 16361171

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Witzgall Christian

Rudrich Michael

Schanz Wolfgang

Seifert Uwe

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Robert Walter,
Tel. 09171/8256778
Fax: 09171/8256779

X

Gut Holz Spalt 3 DJK Wolframs-Eschenbach 2

124

167

166

167

000000

000000

000000

296

717578

884276

Holger Dieter

Behringer Christof

Wagner Benjamin

Wagner Joachim

884272

747227

X

291

288

380

418

421

417296

Kreisklasse C

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

14:22 Uhr

08.11.2008

16:10 Uhr

Bayern


